UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG THCS KỲ PHƯƠNG

Số: 200 /BC-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Phương, ngày 07 tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện biên chế cấp học mầm non và phổ thông

năm học 2023 - 2024 và Kế hoạch năm học 2024 – 2025

Thực hiện Công văn số 742/PGDĐT ngày 02/11/2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo vụ về việc báo cáo thực hiện giao biên chế năm học 2023 - 2024 và

Kế hoạch năm học 2024 -2025, Trường THCS Kỳ Phương báo cáo số liệu cụ thể

như sau:

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN BIÊN CHẾ NĂM HỌC 2023 - 2024

Số biên chế được giao năm học 2023 - 2024:  45 người (trong đó CBQL

02; Giáo viên 38; Nhân viên: 04, TPT Đội 01)

- Số biên chế giảm trong năm: 0 người (trong đó: 0viên chức nghỉ hưu

hưởng chế độ BHXH, 0 viên chức nghỉ hưu theo Nghị định 108, 0 viên chức thôi

việc).

- Số biên chế tăng trong năm:  0 người (trong đó tuyển dụng 0 viên chức nhân

viên mầm non, giáo viên tiểu học; tiếp nhận từ các trường,  huyện, tỉnh khác 0 viên

chức).

Hiện tại số người làm việc tại đơn vị 43 người: CBQL 02, giáo viên 36 (trong đó

02 biệt phái, 04 hợp đồng) TPT đôi 01, Nhân viên hành chính 04.

II. KẾ HOẠCH BIÊN CHẾ NĂM HỌC 2024 - 2025

Toàn trường có 25 lớp (Khối 6 : 7; Khối 7 : 7 lớp, ; Khối 8 : 6 lớp,  Khối 9 :

5,  lớp)

Kế hoạch biên chế viên chức: 54 người (trong đó: Cán bộ quản lý 0 2

người; Giáo viên 47 người;  TPT Đội 01 người, Nhân viên hỗ trợ phục vụ 04

người).

 (Có các biểu mẫu kèm theo)

III. Kiến nghị, đề xuất:

UBND thị xã tiếp tục đề xuất UBND tỉnh cho phép tuyển dụng viên chức

giáo dục để lớp học có số học sinh đúng với Điều lệ trường học (không quá 45

học sinh trên lớp)

Rà soát bố trí lại đội ngũ giáo viên trong toàn thị xã để đảm bảo đúng về

cơ cấu bộ môn giảng dạy.

Trên đây là Báo cáo kết quả thực hiện biên chế cấp học mầm non và phổ

thông năm học 2023 - 2024 và Kế hoạch năm học 2024 - 2025, Trường THCS

2

Kỳ Phương đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nội vụ tổng hợp trình Ủy

ban nhân dân thị xã xem xét, Quyết định./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- Phòng  Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Sơn

		2023-11-07T11:37:42+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-07T11:38:00+0700
	Việt Nam
	Trường THCS Kỳ Phương<thcskyphuong.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!